ATA Nº 03/2020
[bookmark: _GoBack]Aos dez dias do mês de Fevereiro de dois mil e vinte (10/02/2020), às dezenove horas, reuniram-se em Sessão Ordinária Representativa do Recesso na Câmara Municipal de Vereadores os senhores Vereadores: Celio Luis da Cunha – PP, Dener Fiorentin – PDT, Gentil dos Santos da Cruz – PMDB, Hilário Sadi de Oliveira Silveira - PDT e Rosana de Fátima Brizola – PDT. Em nome de Deus o Senhor Presidente declarou aberta a sessão, solicitou a leitura da ata anterior a qual foi lida e aprovada por unanimidade. Na ordem do dia não houve projetos de lei, a palavra ficou à disposição e passou-se a assuntos de relevância deste legislativo. Após, o Senhor Presidente informou que a próxima sessão ordinária será realizada no dia dois de março de dois mil e vinte (02/03/2020), nada mais havendo a tratar, encerrou a sessão e eu encerro a presente ata que vai assinada pelo Primeiro secretário e o senhor presidente.